Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

Ж . 2016г.

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам магистратуры
за счет бюджетных ассигнований бюджета
Московской области на места в пределах квоты
целевого приема лиц, прошедших
вступительные испытания

На основании решения приемной комиссии и договоров о целевом приеме

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 01 сентября 2016 года на первый курс очной формы обучения по
программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской
области на места в пределах квоты целевого приема лиц, прошедших вступительные
испытания:

В Институт системного анализа и управления
На направление 27.04.03 Системный анализ и управление
С предоставлением мест в общежитии
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Сумма
конкурсных
баллов

Орган (организация), с которым заключен
договор 0 целевом обучении

1.

Абракова Татьяна
Владимировна

93 Московский филиал ФГБУ «Росгеолфонд»
«Всероссийский научно-исследовательский
институт геологических, геофизических и
геохимических систем»

2.

Ефименков Павел
Сергеевич

75 Московский филиал ФГБУ «Росгеолфонд»
«Всероссийский научно-исследовательский
институт геологических, геофизических и
геохимических систем»

Без предоставления мест в общежитии
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Сумма
конкурсных

баллов

Орган (организация), с которым заключен
договор 0 целевом обучении

1.

Данилов Максим
Сергеевич

100 Московский филиал ФГБУ «Росгеолфонд»
«Всероссийский научно-исследовательский
институт геологических, геофизических и
геохимических систем»

2. Крылова Анастасия
Андреевна

97 Объединенный институт ядерных исследований

3.

Курочкина Татьяна
Ивановна

94 Московский филиал ФГБУ «Росгеолфонд»
«Всероссийский научно-исследовательский
институт геологических, геофизических и
геохимических систем»

На направление 09.04,03 Прикладная информатика

Без предоставления мест в общежитии
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Сумма
конкурсных
баллов

Орган (организация), с которым заключен
договор 0 целевом обучении

1. Богомолов Михаил

Андреевич

71 Администрация города Дубны Московской
области

На направление 11.04.03 Конструирование и технология электронных
средств

Без предоставления мест в общежитии
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Сумма
конкурсных
баллов

Орган (организация), с которым заключен
договор 0 целевом обучении

1. Донец Денис

Евгеньевич

95 Объединенный институт ядерных
исследований

На факультет естественных и инженерных наук

На направление 03.04.02 Физика

С предоставлением мест в общежитии
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Сумма
конкурсных
баллов

Орган (организация), с которым заключен
договор 0 целевом обучении

1. Казарцев Сергей
Вячеславович

87 Объединенный институт ядерных
исследований

2. Сагимбаева Фариза
Бекбулатовна

69 Объединенный институт ядерных
исследований

3. Скляров Игорь
Константинович

63 Объединенный институт ядерных
исследований

Без предоставления мест в общежитии
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Сумма
конкурсных
баллов

Орган (организация), с которым заключен
договор 0 целевом обучении

1. Бойков Александр
Валерьевич

95 Объединенный институт ядерных
исследований

2. Г аврилова Виктория
Сергеевна

90 Объединенный институт ядерных
исследований

На факультет социальных и гуманитарных наук

На направление 45.04.02 Лингвистика

Без предоставления мест в общежитии
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Сумма
конкурсных
баллов

Орган (организация), с которым заключен
договор 0 целевом обучении

1.
Смирнова Юлия
Николаевна

71 МБОУ «Гимназия №8 им. Академика
Н.Н.Боголюбова» города Дубны Московской
области

На направление 37,04.01 Психология

Без предоставления мест в общежитии
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Сумма
конкурсных
баллов

Орган (организация), с которым заключен
договор 0 целевом обучении

1. Редков Александр
Сергеевич

55 Администрация Дмитровского
муниципального района

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, общежитие,
Фомичева, Пузова, деканаты.

Проректор А. С. Деникин

Заместитель ответственного секретаря
приемной комиссии

/: